
 

МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

   АНСЬКИ  ЛІ Е  МАР ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

Л  ЬКОГО РА ОН  ВОЛИНСЬКОЇ О ЛАСТІ 

 

НАКАЗ  
 

13.06.2025 р.    с. Бужани                  № 05-у 

Про переведення учнів 9  класу 

на наступний рік навчання 

 

На виконання ст.13 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

від 16.01.2020 № 463-ІХ, керуючись Порядком переведення учнів закладу 

загальної середньої освіти на наступний рік навчання, затвердженого наказом 

МОН від 14.07.2015 №762, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30 

липня 2015р. за № 924/27369 (зі змінами, внесеними наказом МОН України від 

01.03.2021, № 268, у редакції від 27.04.2021, підстава z0494-21, z0495-21), 

відповідно до абзаців 1, 2 Розділу 5 Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 

16.04.2018р. №367, на підставі семестрового та  річного оцінювання знань 

учнів, на виконання рішення педагогічної ради  від 13 червня 2025 року, 

протокол №15 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Перевести на підставі річного оцінювання з врученням свідоцтва  про 

базову загальну середню освіту таких учнів дев’ятого класу до десятого 

профільного класу (профільний предмет – математика): 

Вітюк  

Гиля  

Лотоцьку  

Мельничука  

Олійчука  

Оркуша  

Оркуш  

Притулу  

Тимощук  

Шарка  



2 
 

2. Перевести на підставі річного оцінювання з врученням свідоцтва  про 

базову загальну середню освіту з відзнакою  до десятого профільного класу 

(профільний предмет – математика) учениць дев’ятого класу 

Стець  

Харчун  

Христин  

3. Нагородити Похвальною грамотою «За особливі досягнення у вивченні 

окремих предметів» таких учнів:  

1) Вітюк Вікторію Віталіївну – фізичної культури; 

2) Мельничука Вадима Миколайовича – з фізичної культури; 

3) Стець Мар’яну Анатоліївну – з основ здоров’я, фізичної 

культури, мистецтва; 

4) Тимощук Дарину Сергіївну – з фізичної культури; 

5) Харчун Ориславу Анатоліївну – з основ здоров’я; 

6) Христин Уляну Ігорівну – з основ здоров’я та мистецтва; 

7) Шарка Петра Сергійовича – з фізичної культури. 
4. Класному керівнику 9 класу Аллі ШЕВЧУК:  
1) Заповнити особові справи учнів за навчальний рік та подати на підпис 

директору школи до 20.06.2025 року.  
5. Відповідальному за ведення ділової документації Світлані БОРУЦЬКІЙ 

внести зміни до алфавітної книги   до 01.07.2025 року. 
6. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Валентину ШЕВЧУК.  
 
 
Директор                                                                                    Тетяна Л  ЮК 
 


